
ZARZĄDZENIE NR 914/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami), art. 10 ustawy  z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1586) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 165,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie wydatków inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 

3 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 50.490.279,79zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.733.721,51zł 

2. po stronie wydatków kwotą  56.474.940,79zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone 6.733.194,26zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.984.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 914/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 642 687,98 37 223,00 12 679 910,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 525 201,23 37 223,00 562 424,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

429 425,00 37 223,00 466 648,00

801 Oświata i wychowanie 6 109 586,00 -1 030,00 6 108 556,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 543,00 -1 030,00 57 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 543,00 -1 030,00 57 513,00

855 Rodzina 4 779 030,00 316 850,00 5 095 880,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 244 660,00 316 850,00 4 561 510,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 157 000,00 316 850,00 4 473 850,00

Razem: 50 137 236,79 353 043,00 50 490 279,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 914/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 623 553,19 0,00 5 623 553,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 063 972,19 0,00 4 063 972,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 379 879,38 -8 000,00 2 371 879,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 8 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 82 389,00 -165,00 82 224,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 82 389,00 -165,00 82 224,00

4810 Rezerwy 82 389,00 -165,00 82 224,00

801 Oświata i wychowanie 21 154 846,50 36 193,00 21 191 039,50

80101 Szkoły podstawowe 7 528 837,00 34 571,00 7 563 408,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

283 599,95 28 895,85 312 495,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56 156,55 5 675,15 61 831,70

80104 Przedszkola 10 553 345,06 2 652,00 10 555 997,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 167,73 2 216,65 32 384,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 924,93 435,35 6 360,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 015,75 -1 030,00 56 985,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 -11,00 569,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 435,75 -1 019,00 56 416,75

855 Rodzina 5 684 769,00 316 850,00 6 001 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 258 500,00 316 850,00 4 575 350,00

3110 Świadczenia społeczne 3 699 575,00 256 850,00 3 956 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 094,00 60 000,00 474 094,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 209 269,00 0,00 1 209 269,00

4260 Zakup energii 86 500,00 -2 000,00 84 500,00

4270 Zakup usług remontowych 28 900,00 2 300,00 31 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 602,50 165,00 1 296 767,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00 165,00 18 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 165,00 11 165,00

Razem: 56 121 897,79 353 043,00 56 474 940,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 914/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 000,00287 816,00 295 816,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 254 816,00246 816,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 8 000,00 29 000,00

Zakup oprogramowania Rejestr Mieszkańców PB_EWID 0,00 8 000,00 8 000,00

18 874 200,99 18 882 200,998 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 914/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 58 543,00 -1 030,00 57 513,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 543,00 -1 030,00 57 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 543,00 -1 030,00 57 513,00

855 Rodzina 4 292 000,00 316 850,00 4 608 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 198 500,00 316 850,00 4 515 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 157 000,00 316 850,00 4 473 850,00

Razem: 6 417 901,51 315 820,00 6 733 721,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 914/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 listopada 2023 ropku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 58 015,75 -1 030,00 56 985,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 015,75 -1 030,00 56 985,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 -11,00 569,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 435,75 -1 019,00 56 416,75

855 Rodzina 4 292 000,00 316 850,00 4 608 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 198 500,00 316 850,00 4 515 350,00

3110 Świadczenia społeczne 3 699 575,00 256 850,00 3 956 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 094,00 60 000,00 474 094,00

Razem: 6 417 374,26 315 820,00 6 733 194,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 914/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




